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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2008 
 

EDITAL Nº 11/2008  
 
 
 

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DOS 
EDITAIS N.º 06/2008 E N.º 10/2008 DO 
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO 
EDITAL N.º 01/2008 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

  
JOÃO HOHEMBERGER DE OLIVEIRA , Prefeito Municipal de Jari, no uso de atribuições 

legais, TORNA PÚBLICA  que RETIFICA OS EDITAIS N.º 06/2008 E N.º 10/2008 do CONCURSO 
PÚBLICO , aberto pelo Edital n.º 01/2008, de 19 de maio de 2008. 
 

I – Com base em parecer emitido pela Banca Examinadora, que após revisão minuciosa em 
seus atos, constatou uma incorreção no processamento da análise de recursos, que equivocadamente 
alterou o gabarito da questão n.º 06, para os cargos de Assistente Social, Enfermeiro, Farmacêutico, 
Médico Clínico Geral 20h, Médico Clínico Geral 40h, Odontólogo, Psicólogo, Fonoaudiólogo, Professor 
Área I – Currículo por Atividades e Professor Área II – Educação Física, constante do Edital n.º 06/2008, 
resolve RETIFICAR o Resultado das Provas Escritas após recursos (ANEXO I) e o Gabarito após 
recursos (ANEXO II) dos cargos acima, divulgados pelo Edital n.º 06/2008. Os resultados dos demais 
cargos permanecem inalterados, portanto ratificados. 

II – Torna-se sem efeito os editais n.º 07/2008, n.º 08/2008 e n.º 09/2008 do Concurso Público 
e os atos gerados pelos mesmos. 

III – A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO n.º 01/2008, 
divulgada pelo Edital n.º 10/2008, fica RETIFICADA na íntegra pelo relatório do ANEXO III deste edital, 
com base no mesmo parecer. 

IV – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. significa que 
o candidato não pontuou na prova de títulos; 

V – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter 
meramente informativo). 

VI – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Jari, 04 de julho de 2008. 
 
 
 

JOÃO HOHEMBERGER DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
Registre-se e Publique-se: 
 
Ary M. de Souza 
Secretário da Municipal da Administração e Planejam ento  



CARGO: FONOAUDIOLOGO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

307 GEOVANA DE PAULA BOLZAN 5 12,50 4 10,00 9 22,50 12 30,00 75,00 Aprovado
103 GISEANE CONTERNO 7 17,50 4 10,00 8 20,00 9 22,50 70,00 Aprovado
104 JANAINA SOFIA BAESSO 3 7,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 62,50 Aprovado
65 KARLA LUCIANA WEY 6 15,00 3 7,50 8 20,00 13 32,50 75,00 Aprovado
308 LARISSA LAUTENSCHEAGER 4 10,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 62,50 Aprovado
288 LEONARDO HENRIQUE BUSS 3 7,50 3 7,50 5 12,50 6 15,00 42,50 Reprovado
102 MARCELLO BITENCOURT 3 7,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 60,00 Aprovado
100 MARCIA DE LIMA ATHAYDE 3 7,50 3 7,50 7 17,50 13 32,50 65,00 Aprovado
87 PAULA MICHELE DA SILVA SCHIMIDT 4 10,00 4 10,00 6 15,00 13 32,50 67,50 Aprovado
101 SINEIA NEUJHAR DOS SANTOS 4 10,00 2 5,00 8 20,00 12 30,00 65,00 Aprovado

CARGO: ENFERMEIRO PADRÃO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

216 ALANNA PEREIRA MATOS 3 7,50 4 10,00 7 17,50 9 22,50 57,50 Aprovado
225 CAMILA LAZZAROTTO GULARTE 5 12,50 4 10,00 6 15,00 9 22,50 60,00 Aprovado
186 DANIELA LEMOS TERRA 4 10,00 2 5,00 7 17,50 11 27,50 60,00 Aprovado
111 LIZIANE DA SILVA MOREIRA 2 5,00 3 7,50 6 15,00 7 17,50 45,00 Reprovado
162 LUANA DE CASSIA CUNHA SOARES 3 7,50 4 10,00 10 25,00 10 25,00 67,50 Aprovado
299 LUIS HUMBERTO DOS SANTOS 4 10,00 3 7,50 6 15,00 9 22,50 55,00 Aprovado
292 MARLANGELA PEREIRA FRANCO 2 5,00 3 7,50 8 20,00 8 20,00 52,50 Aprovado
13 MIRELA POLL MENEZES 4 10,00 4 10,00 7 17,50 10 25,00 62,50 Aprovado
269 RAFAEL FRANCO DE OLIVEIRA 3 7,50 4 10,00 7 17,50 7 17,50 52,50 Aprovado
49 RENATA BETAT DIAS DE FREITAS 4 10,00 3 7,50 7 17,50 8 20,00 55,00 Aprovado
290 RODRIGO ARBOITE JUNGES 5 12,50 4 10,00 7 17,50 8 20,00 60,00 Aprovado
159 ROSICLER DOS S. PACHECO BUENO 2 5,00 3 7,50 7 17,50 9 22,50 52,50 Aprovado
154 VANDRISE SCHOLZ 1 2,50 4 10,00 8 20,00 7 17,50 50,00 Aprovado

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL 20 H

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

108 ANELEINE PALDES GONÇALVES 4 10,00 4 10,00 6 15,00 13 32,50 67,50 Aprovado
176 MARCELO S. TURCHIELLO 4 10,00 4 10,00 8 20,00 10 25,00 65,00 Aprovado

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL 40 H

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

300 FLAVIA GUINT FRAZZON 3 7,50 4 10,00 3 7,50 14 35,00 60,00 Aprovado
295 PATRICIA PINTO COELHO RIBEIRO JARDIM 6 15,00 4 10,00 6 15,00 14 35,00 75,00 Aprovado
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CARGO: FARMACEUTICO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

217 DOUGLAS VIEIRA CARPES 1 2,50 3 7,50 8 20,00 11 27,50 57,50 Aprovado
75 FABRICIA IANSEN 4 10,00 3 7,50 9 22,50 13 32,50 72,50 Aprovado
160 JAQUELINE URBAN MOURA 4 10,00 1 2,50 7 17,50 8 20,00 50,00 Aprovado
48 LUCIANA FANTINELE TASCHETTO 2 5,00 3 7,50 7 17,50 13 32,50 62,50 Aprovado
37 MARCELO TEIXEIRA DOTTO 3 7,50 4 10,00 11 27,50 14 35,00 80,00 Aprovado
239 ROSICLEI DE SIQUEIRA CAMARGO 4 10,00 4 10,00 10 25,00 12 30,00 75,00 Aprovado
243 SABRINA STEIN 5 12,50 4 10,00 12 30,00 12 30,00 82,50 Aprovado

CARGO: ODONTOLOGO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

83 ADOLAR CARLOTTO SCHNEIDER 5 12,50 4 10,00 4 10,00 6 15,00 47,50 Reprovado
298 ALINE MENEGON PIRES 3 7,50 3 7,50 7 17,50 9 22,50 55,00 Aprovado
96 CAIRO SILVEIRA MUNAUER 7 17,50 4 10,00 9 22,50 10 25,00 75,00 Aprovado
119 CHRISTIELLE BIANCA WEBER 2 5,00 4 10,00 8 20,00 8 20,00 55,00 Aprovado
132 MARCIA SOBROZA PEDROSO 6 15,00 4 10,00 8 20,00 9 22,50 67,50 Aprovado
259 RODRIGO LOPES DA LUZ 6 15,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 67,50 Aprovado
8 SABRINA CABRAL PACHECO 4 10,00 3 7,50 6 15,00 8 20,00 52,50 Aprovado

233 SHEILA RUFINO MOREIRA 4 10,00 4 10,00 7 17,50 12 30,00 67,50 Aprovado
283 TICIANA FERRAZ CARDOSO 4 10,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 52,50 Aprovado
211 VANIA BAYER TSCHINKEL 5 12,50 4 10,00 7 17,50 12 30,00 70,00 Aprovado

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Conh. Gerais Legislação Conh. Esp.

Total Resultado

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Conh. Gerais Legislação Conh. Esp.

Total Resultado



CARGO: PSICOLOGO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

11 ANDRESA PETTER MACHADO 2 5,00 4 10,00 10 25,00 8 20,00 60,00 Aprovado
241 ANGELIZA BECKER DOS SANTOS 4 10,00 4 10,00 4 10,00 14 35,00 65,00 Aprovado
125 CAMILA KOHLER DIAS 4 10,00 4 10,00 6 15,00 9 22,50 57,50 Aprovado
86 CAMILA MORO PAULI 3 7,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 50,00 Aprovado
260 CARINE HOLOSBACH GRANT 2 5,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 50,00 Aprovado
309 CARINE VIEGAS CAVALHEIRO 5 12,50 3 7,50 9 22,50 12 30,00 72,50 Aprovado
222 CASSIA DRAGO DA COSTA 4 10,00 3 7,50 8 20,00 12 30,00 67,50 Aprovado
118 CASSIO MARTINI PRATES 5 12,50 4 10,00 5 12,50 7 17,50 52,50 Aprovado
206 CRISTIANE CASTIGLIONI PEREIRA 1 2,50 2 5,00 7 17,50 9 22,50 47,50 Reprovado
73 DAIANA MEDEIROS BANOLAS DOS REIS 3 7,50 2 5,00 5 12,50 11 27,50 52,50 Aprovado
237 DANIELI BRUM DE SOUZA 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 57,50 Aprovado
267 DANIELLE HEBERLE GASTMANN 6 15,00 3 7,50 9 22,50 10 25,00 70,00 Aprovado
36 DEISE MATTEI 6 15,00 4 10,00 9 22,50 11 27,50 75,00 Aprovado
236 ELENA MONEGO GONÇALVES 2 5,00 4 10,00 6 15,00 10 25,00 55,00 Aprovado
301 FERNANDA FRAZZON FRUET 3 7,50 3 7,50 6 15,00 12 30,00 60,00 Aprovado
200 FERNANDO SCHIEFELBEIN DE MENEZES 2 5,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 50,00 Aprovado
127 JOÃO LUCAS KONZEN 4 10,00 4 10,00 7 17,50 4 10,00 47,50 Reprovado
240 JULIANA CHAULINE ALMEIDA 4 10,00 4 10,00 10 25,00 13 32,50 77,50 Aprovado
67 KARLA CANABARRO DREHMER 4 10,00 3 7,50 10 25,00 12 30,00 72,50 Aprovado
150 LIVIA DA SILVA DORNELES 4 10,00 4 10,00 7 17,50 8 20,00 57,50 Aprovado
270 LUCIANA DIMPERIO EVANGELHO 3 7,50 2 5,00 8 20,00 9 22,50 55,00 Aprovado
161 MICHELE REZENDE DA SILVA 4 10,00 4 10,00 9 22,50 10 25,00 67,50 Aprovado
153 PATRICIA LUCION ROSO 4 10,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00 52,50 Aprovado
246 PAULA MORAES PFEIFER 4 10,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 52,50 Aprovado
94 PRISCILA BRENDLER 3 7,50 4 10,00 6 15,00 10 25,00 57,50 Aprovado
266 ROBERTA GEORG 6 15,00 1 2,50 8 20,00 9 22,50 60,00 Aprovado
88 ROBERTA PEIXOTO GOMES 5 12,50 4 10,00 8 20,00 9 22,50 65,00 Aprovado
29 SHANA RAQUEL BARICHELLO CERVO 5 12,50 3 7,50 3 7,50 3 7,50 35,00 Reprovado
18 STELA REGINA WELTER 6 15,00 4 10,00 10 25,00 12 30,00 80,00 Aprovado

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

30 ALINI OLIVEIRA DOS SANTOS 2 5,00 1 2,50 10 25,00 10 25,00 57,50 Aprovado
234 ANELISE FERIGOLLO CARGNELUTTI 5 12,50 4 10,00 7 17,50 12 30,00 70,00 Aprovado
189 CARLINE VANESCA BORTOLAS 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 52,50 Aprovado
185 CINANDA PERES CARVALHO 3 7,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 40,00 Reprovado
277 DEBORA MEDIANEIRA VEIGA DA SILVA 3 7,50 3 7,50 4 10,00 8 20,00 45,00 Reprovado
188 ELAINE ALVES BARCELLOS 4 10,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 35,00 Reprovado
195 ELIZABETE COMARETTO GABBI 1 2,50 3 7,50 4 10,00 6 15,00 35,00 Reprovado
181 FABIANE BRUM LAMPERT 2 5,00 4 10,00 5 12,50 5 12,50 40,00 Reprovado
151 JOANITA APARECIDA MACHADO DA VEIGA 3 7,50 2 5,00 7 17,50 7 17,50 47,50 Reprovado
278 JORDANA DOS SANTOS GENRO 3 7,50 3 7,50 6 15,00 10 25,00 55,00 Aprovado
2 LILIAN CRISTINA CASSOL 4 10,00 2 5,00 6 15,00 8 20,00 50,00 Aprovado

123 MIRIAN DE AGOSTINI MACHADO 6 15,00 3 7,50 6 15,00 12 30,00 67,50 Aprovado
70 PAOLA PEREIRA TOLVES 3 7,50 1 2,50 1 2,50 10 25,00 37,50 Reprovado
224 TATIANA BRANCO PEPE 4 10,00 3 7,50 7 17,50 13 32,50 67,50 Aprovado
91 VILMA PIMENTEL SIQUEIRA 2 5,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 57,50 Aprovado

Resultado
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CARGO: PROF. DE EDUCAÇÃO  FISICA

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

64 JAQUELINE FEHN BASTIANELLO 4 10,00 4 10,00 5 12,50 4 10,00 9 22,50 65,00 Aprovado
129 FERNANDO BARTH 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 60,00 Aprovado
227 EDUARDO TANURI PASCOTINI 4 10,00 4 10,00 5 12,50 3 7,50 8 20,00 60,00 Aprovado
58 RODRIGO DE ROSSO KRUG 3 7,50 4 10,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 57,50 Aprovado
121 MARCIO SALLES DA SILVA 5 12,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 57,50 Aprovado
276 ELIAS DA SILVA SOARES 3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 8 20,00 55,00 Aprovado
207 LUCAS CASSIANO TADIA SEIDEL 3 7,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 55,00 Aprovado
168 EVALDO JUAREZ DA SILVA FREITAS 4 10,00 4 10,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 52,50 Aprovado
152 BRUNO ABREU BRUM 4 10,00 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 50,00 Aprovado
89 MOACIR MARCHESAN JUNIOR 3 7,50 3 7,50 3 7,50 2 5,00 5 12,50 40,00 Reprovado
187 MIRIAN CORREIA MENEZES 3 7,50 4 10,00 0 0,00 2 5,00 4 10,00 32,50 Reprovado
212 NAIRAN CASTANHO NUNES 3 7,50 2 5,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 30,00 Reprovado

CARGO: PROF.  AREA I CUR. POR ATIV.

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

261 ANA PAULA DE ALMEIDA SANTOS 2 5,00 1 2,50 2 5,00 2 5,00 8 20,00 37,50 Reprovado
280 ANDREIA HENN DOS SANTOS 4 10,00 4 10,00 6 15,00 4 10,00 11 27,50 72,50 Aprovado
61 ARISTEU MORAES DE FREITAS 3 7,50 4 10,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 47,50 Reprovado
24 CARLA CZPA BECKER 3 7,50 3 7,50 2 5,00 3 7,50 4 10,00 37,50 Reprovado
229 CATIA SILENE SILVEIRA DA ROSA 3 7,50 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 47,50 Reprovado
263 CILEIA BITENCOURT HASSELMANN 3 7,50 1 2,50 1 2,50 3 7,50 10 25,00 45,00 Reprovado
173 CRISTIANE P. REZENDE 2 5,00 2 5,00 1 2,50 3 7,50 4 10,00 30,00 Reprovado
51 DAIANE RENZ 6 15,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 70,00 Aprovado
210 DALVA REGINA KESSLER SENGER 1 2,50 3 7,50 2 5,00 4 10,00 12 30,00 55,00 Aprovado
44 DALVANA HOHEMBERGER STANGHERLIN 4 10,00 3 7,50 1 2,50 1 2,50 8 20,00 42,50 Reprovado
138 DANIELA QUEVEDO DA SILVEIRA 5 12,50 4 10,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 62,50 Aprovado
202 ELIZETE HOHEMBERGER MOREIRA 4 10,00 2 5,00 1 2,50 2 5,00 6 15,00 37,50 Reprovado
218 ELOIZA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 3 7,50 3 7,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 60,00 Aprovado
117 FLAVIA CIBELE MONTEIRO TRINDADE 2 5,00 4 10,00 1 2,50 2 5,00 7 17,50 40,00 Reprovado
59 FRANCIELE CLAIR MOREIRA LEAL 4 10,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 60,00 Aprovado
85 IRACI MARIA BECKER 2 5,00 2 5,00 4 10,00 1 2,50 6 15,00 37,50 Reprovado
106 IZAURA VANISE MOREIRA GOULART 4 10,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 5 12,50 50,00 Aprovado
177 NAIR TEREZINHA HOHEMBERGER MUCHA 5 12,50 2 5,00 3 7,50 2 5,00 9 22,50 52,50 Aprovado
130 NEUSA EICH 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 62,50 Aprovado
71 NOELI DE ALMEIDA MONTERIO 6 15,00 3 7,50 4 10,00 1 2,50 11 27,50 62,50 Aprovado
5 ROSANGELA MOREIRA ENCARNAÇÃO 4 10,00 2 5,00 1 2,50 4 10,00 7 17,50 45,00 Reprovado

220 ROSINHA BECKER KELLER 5 12,50 3 7,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 55,00 Aprovado
171 SABRINA ANTONOV DA  SILVA 4 10,00 4 10,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 62,50 Aprovado
297 TEREZINHA DE JESUS SANTOS DA SILVA 5 12,50 2 5,00 2 5,00 0 0,00 7 17,50 40,00 Reprovado
291 ZENAIRA CAVALHEIRO RIBEIRO 3 7,50 3 7,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 57,50 Aprovado

Conh. Esp.
TotalInsc. Nome do Candidato

Língua Port. Conh. 
Resultado
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Assistente Social Psicólogo

1 B 21 D 1 B 21 D
2 C 22 B 2 C 22 B
3 B 23 C 3 B 23 C
4 A 24 C 4 A 24 C
5 C 25 B 5 C 25 A
6 D 26 D 6 D 26 B
7 C 27 B 7 C 27 D
8 D 28 E 8 D 28 E
9 D 29 E 9 D 29 C

10 C 30 C 10 C 30 A
11 B 31 anulada 11 B 31 C
12 D 32 D 12 D 32 B
13 E 33 C 13 E 33 A
14 D 34 C 14 D 34 A
15 D 35 B 15 D 35 A
16 E 36 B 16 E 36 C
17 E 37 A 17 E 37 B
18 A 38 B 18 A 38 A
19 B 39 B 19 B 39 A
20 A 40 D 20 A 40 A

Enfermeiro Farmacêutico

1 B 21 D 1 B 21 E
2 C 22 B 2 C 22 D
3 B 23 C 3 B 23 anulada
4 A 24 C 4 A 24 A
5 C 25 C 5 C 25 C
6 D 26 C 6 D 26 D
7 C 27 D 7 C 27 C
8 D 28 D 8 D 28 C
9 D 29 C 9 D 29 E

10 C 30 D 10 C 30 E
11 B 31 E 11 B 31 A
12 D 32 D 12 D 32 D
13 E 33 C 13 E 33 E
14 D 34 E 14 D 34 E
15 D 35 A 15 E 35 B
16 E 36 B 16 E 36 A
17 E 37 B 17 D 37 B
18 A 38 A 18 D 38 D
19 B 39 C 19 B 39 E
20 A 40 B 20 C 40 C

ANEXO II - GABARITO APÓS RECURSOS

 EDITAL N.º 01/2008

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2008



ANEXO II - GABARITO APÓS RECURSOS

 EDITAL N.º 01/2008

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2008

Fonoaudiólogo Médico Clinico Geral 20h

1 B 21 D 1 B 21 D
2 C 22 B 2 C 22 B
3 B 23 C 3 B 23 C
4 A 24 C 4 A 24 C
5 C 25 B 5 C 25 D
6 D 26 C 6 D 26 B
7 C 27 A 7 C 27 B
8 D 28 B 8 D 28 D
9 D 29 B 9 D 29 D

10 C 30 A 10 C 30 E
11 B 31 B 11 B 31 C
12 D 32 E 12 D 32 D
13 E 33 C 13 E 33 D
14 D 34 E 14 D 34 A
15 D 35 A 15 D 35 E
16 E 36 B 16 E 36 A
17 E 37 B 17 E 37 C
18 A 38 A 18 A 38 C
19 B 39 C 19 B 39 B
20 A 40 B 20 A 40 A

Médico Clinico Geral 40h Odontólogo

1 B 21 D 1 B 21 D
2 C 22 B 2 C 22 B
3 B 23 C 3 B 23 C
4 A 24 C 4 A 24 C
5 C 25 D 5 C 25 C
6 D 26 B 6 D 26 A
7 C 27 B 7 C 27 D
8 D 28 D 8 D 28 A
9 D 29 D 9 D 29 A

10 C 30 E 10 C 30 C
11 B 31 C 11 B 31 B
12 D 32 D 12 D 32 D
13 E 33 D 13 E 33 A
14 D 34 A 14 D 34 E
15 D 35 E 15 D 35 B
16 E 36 A 16 E 36 D
17 E 37 C 17 E 37 B
18 A 38 C 18 A 38 B
19 B 39 B 19 B 39 A
20 A 40 A 20 A 40 C



ANEXO II - GABARITO APÓS RECURSOS

 EDITAL N.º 01/2008

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2008

Professor Área II - Educação Física Professor Área I  – Currículo por Atividades

1 B 21 B 1 B 21 B
2 C 22 A 2 C 22 A
3 B 23 A 3 B 23 A
4 A 24 C 4 A 24 C
5 C 25 B 5 C 25 B
6 D 26 B 6 D 26 E
7 C 27 B 7 C 27 C
8 D 28 C 8 D 28 E
9 D 29 C 9 D 29 B

10 C 30 A 10 C 30 A
11 B 31 D 11 B 31 B
12 D 32 C 12 D 32 D
13 D 33 C 13 D 33 C
14 C 34 C 14 C 34 C
15 C 35 E 15 C 35 B
16 B 36 A 16 B 36 E
17 A 37 D 17 A 37 C
18 D 38 E 18 D 38 D
19 B 39 D 19 B 39 D
20 D 40 E 20 D 40 B



CARGO: FONOAUDIOLOGO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

65 KARLA LUCIANA WEY 6 15,00 3 7,50 8 20,00 13 32,50 75,00 1º 
307 GEOVANA DE PAULA BOLZAN 5 12,50 4 10,00 9 22,50 12 30,00 75,00 2º 
103 GISEANE CONTERNO 7 17,50 4 10,00 8 20,00 9 22,50 70,00 3º 
87 PAULA MICHELE DA SILVA SCHIMIDT 4 10,00 4 10,00 6 15,00 13 32,50 67,50 4º 
100 MARCIA DE LIMA ATHAYDE 3 7,50 3 7,50 7 17,50 13 32,50 65,00 5º 
101 SINEIA NEUJHAR DOS SANTOS 4 10,00 2 5,00 8 20,00 12 30,00 65,00 6º 
104 JANAINA SOFIA BAESSO 3 7,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 62,50 7º 
308 LARISSA LAUTENSCHEAGER 4 10,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 62,50 8º 
102 MARCELLO BITENCOURT 3 7,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 60,00 9º 

CARGO: ENFERMEIRO PADRÃO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

162 LUANA DE CASSIA CUNHA SOARES 3 7,50 4 10,00 10 25,00 10 25,00 67,50 1º 
13 MIRELA POLL MENEZES 4 10,00 4 10,00 7 17,50 10 25,00 62,50 2º 
186 DANIELA LEMOS TERRA 4 10,00 2 5,00 7 17,50 11 27,50 60,00 3º 
225 CAMILA LAZZAROTTO GULARTE 5 12,50 4 10,00 6 15,00 9 22,50 60,00 4º 
290 RODRIGO ARBOITE JUNGES 5 12,50 4 10,00 7 17,50 8 20,00 60,00 5º 
216 ALANNA PEREIRA MATOS 3 7,50 4 10,00 7 17,50 9 22,50 57,50 6º 
299 LUIS HUMBERTO DOS SANTOS 4 10,00 3 7,50 6 15,00 9 22,50 55,00 7º 
49 RENATA BETAT DIAS DE FREITAS 4 10,00 3 7,50 7 17,50 8 20,00 55,00 8º 
159 ROSICLER DOS S. PACHECO BUENO 2 5,00 3 7,50 7 17,50 9 22,50 52,50 9º 
292 MARLANGELA PEREIRA FRANCO 2 5,00 3 7,50 8 20,00 8 20,00 52,50 10
269 RAFAEL FRANCO DE OLIVEIRA 3 7,50 4 10,00 7 17,50 7 17,50 52,50 11
154 VANDRISE SCHOLZ 1 2,50 4 10,00 8 20,00 7 17,50 50,00 12

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL 20 H

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

108 ANELEINE PALDES GONÇALVES 4 10,00 4 10,00 6 15,00 13 32,50 67,50 1º 
176 MARCELO S. TURCHIELLO 4 10,00 4 10,00 8 20,00 10 25,00 65,00 2º 

CARGO: MEDICO CLINICO GERAL 40 H

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

295 PATRICIA PINTO COELHO RIBEIRO JARDIM 6 15,00 4 10,00 6 15,00 14 35,00 75,00 1º 
300 FLAVIA GUINT FRAZZON 3 7,50 4 10,00 3 7,50 14 35,00 60,00 2º 

Legislação Conh. Esp.
Total Classif.Insc. Nome do Candidato
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CARGO: FARMACEUTICO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

243 SABRINA STEIN 5 12,50 4 10,00 12 30,00 12 30,00 82,50 1º 
37 MARCELO TEIXEIRA DOTTO 3 7,50 4 10,00 11 27,50 14 35,00 80,00 2º 
239 ROSICLEI DE SIQUEIRA CAMARGO 4 10,00 4 10,00 10 25,00 12 30,00 75,00 3º 
75 FABRICIA IANSEN 4 10,00 3 7,50 9 22,50 13 32,50 72,50 4º 
48 LUCIANA FANTINELE TASCHETTO 2 5,00 3 7,50 7 17,50 13 32,50 62,50 5º 
217 DOUGLAS VIEIRA CARPES 1 2,50 3 7,50 8 20,00 11 27,50 57,50 6º 
160 JAQUELINE URBAN MOURA 4 10,00 1 2,50 7 17,50 8 20,00 50,00 7º 

CARGO: ODONTOLOGO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

96 CAIRO SILVEIRA MUNAUER 7 17,50 4 10,00 9 22,50 10 25,00 75,00 1º 
211 VANIA BAYER TSCHINKEL 5 12,50 4 10,00 7 17,50 12 30,00 70,00 2º 
233 SHEILA RUFINO MOREIRA 4 10,00 4 10,00 7 17,50 12 30,00 67,50 3º 
259 RODRIGO LOPES DA LUZ 6 15,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 67,50 4º 
132 MARCIA SOBROZA PEDROSO 6 15,00 4 10,00 8 20,00 9 22,50 67,50 5º 
298 ALINE MENEGON PIRES 3 7,50 3 7,50 7 17,50 9 22,50 55,00 6º 
119 CHRISTIELLE BIANCA WEBER 2 5,00 4 10,00 8 20,00 8 20,00 55,00 7º 
8 SABRINA CABRAL PACHECO 4 10,00 3 7,50 6 15,00 8 20,00 52,50 8º 

283 TICIANA FERRAZ CARDOSO 4 10,00 4 10,00 7 17,50 6 15,00 52,50 9º 

Legislação Conh. Esp.
Total Classif.Insc. Nome do Candidato

Língua Port. Conh. Gerais

Legislação Conh. Esp.
Total Classif.Insc. Nome do Candidato

Língua Port. Conh. Gerais



CARGO: PSICOLOGO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

18 STELA REGINA WELTER 6 15,00 4 10,00 10 25,00 12 30,00 80,00 1º 
240 JULIANA CHAULINE ALMEIDA 4 10,00 4 10,00 10 25,00 13 32,50 77,50 2º 
36 DEISE MATTEI 6 15,00 4 10,00 9 22,50 11 27,50 75,00 3º 
67 KARLA CANABARRO DREHMER 4 10,00 3 7,50 10 25,00 12 30,00 72,50 4º 
309 CARINE VIEGAS CAVALHEIRO 5 12,50 3 7,50 9 22,50 12 30,00 72,50 5º 
267 DANIELLE HEBERLE GASTMANN 6 15,00 3 7,50 9 22,50 10 25,00 70,00 6º 
222 CASSIA DRAGO DA COSTA 4 10,00 3 7,50 8 20,00 12 30,00 67,50 7º 
161 MICHELE REZENDE DA SILVA 4 10,00 4 10,00 9 22,50 10 25,00 67,50 8º 
241 ANGELIZA BECKER DOS SANTOS 4 10,00 4 10,00 4 10,00 14 35,00 65,00 9º 
88 ROBERTA PEIXOTO GOMES 5 12,50 4 10,00 8 20,00 9 22,50 65,00 10
301 FERNANDA FRAZZON FRUET 3 7,50 3 7,50 6 15,00 12 30,00 60,00 11
266 ROBERTA GEORG 6 15,00 1 2,50 8 20,00 9 22,50 60,00 12
11 ANDRESA PETTER MACHADO 2 5,00 4 10,00 10 25,00 8 20,00 60,00 13
237 DANIELI BRUM DE SOUZA 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 57,50 14
94 PRISCILA BRENDLER 3 7,50 4 10,00 6 15,00 10 25,00 57,50 15
125 CAMILA KOHLER DIAS 4 10,00 4 10,00 6 15,00 9 22,50 57,50 16
150 LIVIA DA SILVA DORNELES 4 10,00 4 10,00 7 17,50 8 20,00 57,50 17
236 ELENA MONEGO GONÇALVES 2 5,00 4 10,00 6 15,00 10 25,00 55,00 18
270 LUCIANA DIMPERIO EVANGELHO 3 7,50 2 5,00 8 20,00 9 22,50 55,00 19
73 DAIANA MEDEIROS BANOLAS DOS REIS 3 7,50 2 5,00 5 12,50 11 27,50 52,50 20
246 PAULA MORAES PFEIFER 4 10,00 3 7,50 4 10,00 10 25,00 52,50 21
153 PATRICIA LUCION ROSO 4 10,00 4 10,00 3 7,50 10 25,00 52,50 22
118 CASSIO MARTINI PRATES 5 12,50 4 10,00 5 12,50 7 17,50 52,50 23
200 FERNANDO SCHIEFELBEIN DE MENEZES 2 5,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 50,00 24
86 CAMILA MORO PAULI 3 7,50 3 7,50 4 10,00 10 25,00 50,00 25
260 CARINE HOLOSBACH GRANT 2 5,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 50,00 26

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

234 ANELISE FERIGOLLO CARGNELUTTI 5 12,50 4 10,00 7 17,50 12 30,00 70,00 1º 
224 TATIANA BRANCO PEPE 4 10,00 3 7,50 7 17,50 13 32,50 67,50 2º 
123 MIRIAN DE AGOSTINI MACHADO 6 15,00 3 7,50 6 15,00 12 30,00 67,50 3º 
91 VILMA PIMENTEL SIQUEIRA 2 5,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 57,50 4º 
30 ALINI OLIVEIRA DOS SANTOS 2 5,00 1 2,50 10 25,00 10 25,00 57,50 5º 
278 JORDANA DOS SANTOS GENRO 3 7,50 3 7,50 6 15,00 10 25,00 55,00 6º 
189 CARLINE VANESCA BORTOLAS 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 52,50 7º 
2 LILIAN CRISTINA CASSOL 4 10,00 2 5,00 6 15,00 8 20,00 50,00 8º 
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CARGO: PROF. DE EDUCAÇÃO  FISICA

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

64 JAQUELINE FEHN BASTIANELLO 4 10,00 4 10,00 5 12,50 4 10,00 9 22,50 65,00 4,00 69,00 1º 
227 EDUARDO TANURI PASCOTINI 4 10,00 4 10,00 5 12,50 3 7,50 8 20,00 60,00 2,00 62,00 2º 
129 FERNANDO BARTH 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 60,00 N.A.T. 60,00 3º 
276 ELIAS DA SILVA SOARES 3 7,50 3 7,50 3 7,50 5 12,50 8 20,00 55,00 5,00 60,00 4º 
121 MARCIO SALLES DA SILVA 5 12,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 7 17,50 57,50 2,00 59,50 5º 
58 RODRIGO DE ROSSO KRUG 3 7,50 4 10,00 2 5,00 5 12,50 9 22,50 57,50 N.A.T. 57,50 6º 
207 LUCAS CASSIANO TADIA SEIDEL 3 7,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 8 20,00 55,00 2,00 57,00 7º 
168 EVALDO JUAREZ DA SILVA FREITAS 4 10,00 4 10,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 52,50 1,00 53,50 8º 
152 BRUNO ABREU BRUM 4 10,00 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 50,00 2,00 52,00 9º 

CARGO: PROF.  AREA I CUR. POR ATIV.

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

280 ANDREIA HENN DOS SANTOS 4 10,00 4 10,00 6 15,00 4 10,00 11 27,50 72,50 6,00 78,50 1º 
51 DAIANE RENZ 6 15,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 70,00 2,00 72,00 2º 
71 NOELI DE ALMEIDA MONTERIO 6 15,00 3 7,50 4 10,00 1 2,50 11 27,50 62,50 9,00 71,50 3º 
138 DANIELA QUEVEDO DA SILVEIRA 5 12,50 4 10,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 62,50 6,00 68,50 4º 
171 SABRINA ANTONOV DA  SILVA 4 10,00 4 10,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 62,50 5,00 67,50 5º 
130 NEUSA EICH 4 10,00 3 7,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 62,50 2,00 64,50 6º 
59 FRANCIELE CLAIR MOREIRA LEAL 4 10,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 60,00 4,00 64,00 7º 
218 ELOIZA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 3 7,50 3 7,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 60,00 2,00 62,00 8º 
220 ROSINHA BECKER KELLER 5 12,50 3 7,50 2 5,00 3 7,50 9 22,50 55,00 6,00 61,00 9º 
291 ZENAIRA CAVALHEIRO RIBEIRO 3 7,50 3 7,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 57,50 N.A.T 57,50 10
210 DALVA REGINA KESSLER SENGER 1 2,50 3 7,50 2 5,00 4 10,00 12 30,00 55,00 2,00 57,00 11
177 NAIR TEREZINHA HOHEMBERGER MUCHA5 12,50 2 5,00 3 7,50 2 5,00 9 22,50 52,50 2,00 54,50 12
106 IZAURA VANISE MOREIRA GOULART 4 10,00 3 7,50 3 7,50 5 12,50 5 12,50 50,00 2,00 52,00 13

Prova 
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CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 01 

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

213 ZALEIA DA SILVEIRA GELOCHA 5 12,50 4 10,00 6 15,00 11 27,50 65,00 1º 
232 ARACI MARIA BARTH 1 2,50 4 10,00 8 20,00 10 25,00 57,50 2º 
245 RUBIA DA SILVEIRA LEÃES 4 10,00 2 5,00 7 17,50 10 25,00 57,50 3º 
40 ANDERSON RODRIGUES FERRAZ 5 12,50 3 7,50 6 15,00 8 20,00 55,00 4º 

CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 02

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

172 GLAUCIA KNOLL GOULART 4 10,00 4 10,00 10 25,00 10 25,00 70,00 1º 
17 CARLA MARIEZE RAMOS DE OLIVEIRA 6 15,00 3 7,50 8 20,00 10 25,00 67,50 2º 

CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 03

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

128 RODRIGO MACHADO DOS SANTOS 3 7,50 3 7,50 7 17,50 8 20,00 52,50 1º 
273 MICHELI NATIVA KOLODZEI MINUZZI 3 7,50 3 7,50 5 12,50 9 22,50 50,00 2º 

CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 04

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

147 THIAGO RIBEIRO DA SILVEIRA 4 10,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 52,50 1º 

CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 05

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

114 ALCIONE SOARES DA SILVEIRA 3 7,50 4 10,00 8 20,00 13 32,50 70,00 1º 
47 EDILA LOUZADA DE FREITAS 2 5,00 4 10,00 9 22,50 7 17,50 55,00 2º 
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CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 06

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

293 SARA REGINA PINTO OLIVEIRA 5 12,50 4 10,00 7 17,50 7 17,50 57,50 1º 

CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 07

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

279 CLEIDE ABEL MOURA MINUZZI 5 12,50 3 7,50 6 15,00 8 20,00 55,00 1º 
136 ANDRESSA DOS SANTOS RIGHI 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 52,50 2º 

CARGO: AGENTE  COMUNITÁRIO AREA 08

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

26 ELIS REGINA DE SOUZA CARDOSO 3 7,50 2 5,00 9 22,50 7 17,50 52,50 1º 

Legislação Conh. Esp.
Total Classif.Insc. Nome do Candidato

Língua Port. Conh. Gerais
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CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE  

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

120 LEANDRO POTT 5 12,50 4 10,00 12 30,00 12 30,00 82,50 1º 
157 EVANDRO CARDOSO MULER 5 12,50 4 10,00 9 22,50 13 32,50 77,50 2º 
247 VAGNER ROCHA NUNES 7 17,50 4 10,00 7 17,50 13 32,50 77,50 3º 
15 CRISTIANE PEIXOTO DE OLIVEIRA 7 17,50 3 7,50 10 25,00 9 22,50 72,50 4º 
305 ARIANE DE OLIVEIRA CARVALHO 5 12,50 3 7,50 9 22,50 11 27,50 70,00 5º 
139 TEREZA CRISTINA SANTOS MACHADO 6 15,00 4 10,00 8 20,00 10 25,00 70,00 6º 
256 TANANDRA MARTINS AMARAL 3 7,50 3 7,50 8 20,00 13 32,50 67,50 7º 
167 VALDIR NOVAK 4 10,00 4 10,00 8 20,00 11 27,50 67,50 8º 
143 KARLA STAUDT 4 10,00 4 10,00 9 22,50 10 25,00 67,50 9º 
284 MARIZA PRUNZEL HAAS 5 12,50 3 7,50 10 25,00 9 22,50 67,50 10
4 SABRINA DE FREITAS VALAU 7 17,50 3 7,50 9 22,50 8 20,00 67,50 11
33 CATIUZA TOME DE LIMA MOURA 5 12,50 3 7,50 9 22,50 8 20,00 62,50 12
251 PABLO DE OLIVEIRA ROCHA 2 5,00 2 5,00 8 20,00 12 30,00 60,00 13
238 ALTAIR NOVAK 6 15,00 2 5,00 7 17,50 9 22,50 60,00 14
226 VANESSA USTRA DIEFENBACH 5 12,50 3 7,50 7 17,50 9 22,50 60,00 15
184 FABRICIO PRASS 3 7,50 4 10,00 4 10,00 12 30,00 57,50 16
60 NUBIA REGINA LAMPERT FELIPETTO 4 10,00 4 10,00 3 7,50 12 30,00 57,50 17
74 IVAN BARBOSA DOS REIS 3 7,50 3 7,50 7 17,50 10 25,00 57,50 18
116 MAURICIO OLIVEIRA DE OLIVEIRA 2 5,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 52,50 19
214 LIANNA NOGUEIRA PIMENTEL 3 7,50 3 7,50 6 15,00 9 22,50 52,50 20
262 INGRIDE APARECIDA DA S. RIBEIRO 4 10,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 52,50 21
148 NILSON E. DA ENCARNAÇÃO RODRIGUES 5 12,50 3 7,50 6 15,00 7 17,50 52,50 22
82 MAURO SERGIO RODRIGUES DA SILVA 2 5,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 50,00 23
43 JULIANO ZAIONE BROMBERGER 5 12,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 50,00 24

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM 

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

199 MARISTELA SOST RAIMANN 4 10,00 4 10,00 7 17,50 10 25,00 62,50 1º 
31 ANGELA MARIA DE GODOI RIBAS 5 12,50 2 5,00 10 25,00 8 20,00 62,50 2º 
126 DIEGO SILVEIRA OLIVEIRA 6 15,00 4 10,00 4 10,00 10 25,00 60,00 3º 
56 CATIA REGINA LIRIO PADILHA 4 10,00 3 7,50 8 20,00 8 20,00 57,50 4º 
169 CARLA LISIANE NASCIMENTO DOS SANTOS 2 5,00 4 10,00 9 22,50 7 17,50 55,00 5º 
57 SIMONE CANCIAN DALMOLIN 4 10,00 1 2,50 7 17,50 8 20,00 50,00 6º 
131 NEILA ELIZETE BARTSCH CASOLA 4 10,00 2 5,00 7 17,50 7 17,50 50,00 7º 

CARGO: AUXILIAR CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

9 LIZIANE FRANÇA TORRES 5 12,50 3 7,50 7 17,50 13 32,50 70,00 1º 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

1 JOÃO LUIZ GREFF BILO 6 15,00 4 10,00 7 17,50 10 25,00 67,50 1º 
142 GILBERTO ALVES DE OLIVEIRA 3 7,50 4 10,00 7 17,50 8 20,00 55,00 2º 
66 SANDRA REGINA BANDEIRA RUBENICK 3 7,50 2 5,00 5 12,50 10 25,00 50,00 3º 
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CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM (PORTADOR DE DEFICIÊNC IA FÍSICA)

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

131 NEILA ELIZETE BARTSCH CASOLA 4 10,00 2 5,00 7 17,50 7 17,50 50,00 7º 

Insc. Nome do Candidato
Língua Port. Conh. Gerais Legislação Conh. Esp.

Total Classif.



CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS 

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

45 VIVIANE MARQUES GONÇALVES 6 15,00 2 5,00 2 5,00 5 12,50 7 17,50 55,00 100,00 85,00 1º 
285 MARCELO FERNANDES 7 17,50 4 10,00 3 7,50 3 7,50 11 27,50 70,00 89,00 82,67 2º 
23 ADELAR RECH RIGHI 4 10,00 4 10,00 2 5,00 4 10,00 7 17,50 52,50 95,00 80,83 3º 

Prova 
Prática
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CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

183 CRISTIANE  OLIVEIRA DE RAMOS 6 15,00 3 7,50 2 5,00 8 20,00 12 30,00 77,50 1º 
79 LETIANE DE MOURA HAAS 6 15,00 4 10,00 3 7,50 6 15,00 11 27,50 75,00 2º 
135 LILIAN FANTINEL 6 15,00 4 10,00 3 7,50 7 17,50 10 25,00 75,00 3º 
235 MAICOM CHAVES RIBAS 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 10 25,00 75,00 4º 
182 VALERIO ARMANDO DE MIRANDA VIEIRA 4 10,00 4 10,00 1 2,50 7 17,50 12 30,00 70,00 5º 
209 LUCIA DA FONTOURA DE LIMA 5 12,50 4 10,00 1 2,50 7 17,50 11 27,50 70,00 6º 
72 CARLA ROBERTA KRETZMANN 5 12,50 3 7,50 2 5,00 8 20,00 10 25,00 70,00 7º 
158 LUCAS SILVEIRA RIBEIRO 4 10,00 4 10,00 4 10,00 6 15,00 9 22,50 67,50 8º 
76 CHAINE DA ROSA NUNES 5 12,50 3 7,50 1 2,50 6 15,00 11 27,50 65,00 9º 
254 DENISE MAURER TATSCH 4 10,00 4 10,00 2 5,00 5 12,50 11 27,50 65,00 10
7 SALETE DE FATIMA PISNI GENRO 4 10,00 1 2,50 3 7,50 8 20,00 10 25,00 65,00 11
41 DANIELE ALMEIDA HOHENBERGER 4 10,00 3 7,50 2 5,00 7 17,50 9 22,50 62,50 12
93 ROGER NOVAK 4 10,00 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 62,50 13
221 MARIZANE DE ALMEIDA SCHUBERT 3 7,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 12 30,00 60,00 14
286 LEONARDO NASCIMENTO BARCELLOS 3 7,50 4 10,00 2 5,00 6 15,00 9 22,50 60,00 15
112 RAFAEL SARTORI DE VARGAS 5 12,50 4 10,00 1 2,50 4 10,00 9 22,50 57,50 16
208 CLEIA DAIANA KRETZMANN 3 7,50 3 7,50 1 2,50 7 17,50 9 22,50 57,50 17
27 FABIANE CHAVES KEPLIN 5 12,50 4 10,00 0 0,00 5 12,50 8 20,00 55,00 18
310 LUANA NASCIMENTO BECKER 6 15,00 2 5,00 2 5,00 6 15,00 6 15,00 55,00 19
230 GISELDA KOLINSK 3 7,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 9 22,50 52,50 20
257 GLAUBER MARQUES GAMA 3 7,50 4 10,00 1 2,50 4 10,00 9 22,50 52,50 21
78 MACLAINE MOURA DA ROSA 4 10,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 7 17,50 52,50 22
163 VALDO ANTONIO PEIXOTO DA SILVA 2 5,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 7 17,50 52,50 23
145 ZALMON AMARAL DA SILVA 4 10,00 3 7,50 2 5,00 6 15,00 6 15,00 52,50 24
258 ALESSANDRO DOS SANTOS 4 10,00 4 10,00 1 2,50 2 5,00 9 22,50 50,00 25
12 VANESSA GOULART GENRO 3 7,50 2 5,00 2 5,00 4 10,00 9 22,50 50,00 26
68 DIVA SIBELE VAZ DE VAZ 6 15,00 4 10,00 0 0,00 3 7,50 7 17,50 50,00 27
215 CLAUDIA PATRICIA EBLING FREB 4 10,00 4 10,00 2 5,00 3 7,50 7 17,50 50,00 28
122 JOEL SIDNEI HOFFMANN 4 10,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 6 15,00 50,00 29
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CARGO: TECNICO EM AGROPECUARIA 

Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos Ac. Pontos

92 CRISTIANO VENTURINI 7 17,50 4 10,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 80,00 1º 
137 MARCELO AUGUSTO CARDOZO DE MOURA 2 5,00 4 10,00 3 7,50 5 12,50 15 37,50 72,50 2º 
140 MARCIO QUEVEDO DA SILVEIRA 6 15,00 4 10,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 72,50 3º 
95 GRAZIEL BRUCK MAIA 5 12,50 3 7,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 72,50 4º 
62 LIANE PINHEIRO XAVIER 7 17,50 4 10,00 2 5,00 5 12,50 10 25,00 70,00 5º 
52 CASSIANO TREMEA 5 12,50 4 10,00 2 5,00 2 5,00 14 35,00 67,50 6º 
14 RENAN BERNARDO HASSELEIN 5 12,50 4 10,00 2 5,00 3 7,50 12 30,00 65,00 7º 
113 ALICE HILDA GUTHEIL 5 12,50 4 10,00 3 7,50 4 10,00 9 22,50 62,50 8º 
204 LUCIDIO MOREIRA GOULART 5 12,50 3 7,50 3 7,50 3 7,50 8 20,00 55,00 9º 
63 ANDERSON MARIO LEAL 4 10,00 3 7,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 55,00 10
196 JULIANO PORTIANA DOS SANTOS 5 12,50 4 10,00 1 2,50 3 7,50 8 20,00 52,50 11
289 ALEXANDRE DOS SANTOS VENTURINI 4 10,00 4 10,00 1 2,50 2 5,00 9 22,50 50,00 12
141 LUIS ANDRE NASS 6 15,00 2 5,00 3 7,50 3 7,50 6 15,00 50,00 13
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